
 

 
La Rettrice  
      Decreto n. 1269 
      Prot. n. 230954 

 

VISTO il Decreto Rettorale 22 settembre 2021 n. 1309 (prot. 243320) e successiva 

modifica, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il 
Master di II livello in Psicologia Scolastica e Psicopatologia dell'apprendimento; 

VISTA la nota 26 settembre 2022 (prot. 205658) con la quale la Prof.ssa Giuliana 

Pinto, Coordinatore del Master, collocata a riposo dal 1 ottobre 2022, propone, di 
concerto con la Prof.ssa Vanna Boffo, Direttrice del Dipartimento sede 
amministrativa del corso in parola, la nomina della Prof.ssa Lucia Bigozzi, quale 
nuovo Coordinatore del Master; 

RITENUTO di accogliere l’istanza in parola; 

D E C R E T A  

La modifica dell’art. 6 comma 1 del Decreto Rettorale richiamato in premesse 
come di seguito riformulato: 
“Il Coordinatore del Corso è la Prof.ssa Lucia Bigozzi.” 
18 ottobre 2022 

La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


